
 

 

 str. Ion Creangă 6V 

MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 

Tel.:  +373 22 870 140 

Fax.: +373 22 595 858 

 

Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 

Cod BIC: MOLDMD2X336 

Cod fiscal: 1008600061565  

Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 

 

 

 

 

”BTS Pro” SRL 

office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 3 
la anunț de participare 

 
Catre: SRL ”Chișinău-gaz” 

Licitația deschisă nr.: ocds-b3wdp1-MD-1672326028356 

Data: 03.02.2023 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

1. Subsemnatul, Bogdan Gnidaș, funcția: Administrator 

                        Denumirea  şi adresa operatorului economic :  BTS PRO SRL, MD-2069, Chișinău, RM, 

str. Ion Creangă 6v: 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi 

înţeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, 

precum şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

3. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de 03.05.2023. 

                                                                                

Data completării : 03.02.2023  

Valabilitatea ofertei: 90 zile 

Numele, Prenumele:  Bogdan Gnidaș În calitate de: Administrator 

Ofertantul: „BTS Pro” SRL Adresa: mun. Chisinau, str Ion Creanga, 6 V  

                   
 


		2023-02-03T08:56:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




